
UCHWAŁA NR XLI/439/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. )

Rada Miasta Ustroń uchwala : 

§ 1. 

Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 600.000,00 złotych  
( sześćset tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 2656 S ul. Partyzantów. 

§ 2. 

Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i szczegółowe zasady 
rozliczania przyznanych środków finansowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 69326E55-5CA2-4A83-8284-B0A4959E85C4. Podpisany Strona 1




